



Grupy Apostolskie - RAM - Archidiecezji Krakowskiej

strona www: www.grupyapostolskie.pl e-mail: biuro@grupyapostolskie.pl
ul. Wiślna 12/7, 31-007 Kraków poniedziałek - czwartek 10:00 – 17:00
tel.(012) 628-82-29, 785-194-568 piątek 10:00 – 14:00

TERMIN	24.06. – 01.07	01 – 08.07	08-15.07	15 – 22.07	22 – 29.07	29.07– 05.08	05 – 12.08	12 – 19.08
OŚRODEK	1	2	3	4	5	6	7	8
BUKOWINA TATRZAŃSKA	Animatorskie	Musicalowe	Taneczne Gim	SMS taneczny Gim	Teatralne Starsi	Rekolekcje bez granic /polsko-czesko-słowackie/	Plastyczne kl. 5 i st.	Teatralne Gim
SPYTKOWICE		Fotograficzne	Sportowe kl. 5 i 6	Turystyczne Gim	Gim 2	IV ^o	Taneczne kl.5 i 6	III ^o
KASINKA MAŁA	II ^o	Liturgiczno-Sportowe Gim i St.	I ^o	Sportowe Gim	Survivalowe	I ^o	Sportowe kl. 5 i 6	Sportowe Starsi
ZAWADKA		„Kto jest moim bliźnim”	Mały Apostoł 1	Mały Apostoł 3	Muzyczne kl. 5 i 6	Mały Apostoł 1	Mały Apostoł 2	Muzyczne Starsi
SUCHE	„Ciekawi świata”	„Idźcie i głosście” Gim	Turystyczne starsi	Mały Apostoł 2	Kurs JANA	II ^o	Mały Apostoł 3	Gim 1

Mały Apostoł 1 - rekolekcje dla dzieci po 3 klasie szkoły podstawowej;

Mały Apostoł 2 - rekolekcje dla dzieci po 4 klasie szkoły podstawowej;

Mały Apostoł 3 - rekolekcje dla dzieci po 5 klasie szkoły podstawowej;

Gim 1 MIŁOŚCI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ – rekolekcje dla młodzieży po 6 klasie szkoły podstawowej;

Gim 2 UBOGACENIA - rekolekcje dla młodzieży po 1 klasie gimnazjum;

I^o (Gim 3) WTAJEMNICZENIA - rekolekcje dla młodzieży po 2 klasie gimnazjum oraz starszej;

II^o POGŁĘBIENIA – rekolekcje dla młodzieży po 3 klasie gimnazjum, oraz starszej, która uczestniczyła w I stopniu rekolekcji formacji apostolskiej;

III^o DOJRZAŁOŚCI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ - rekolekcje dla młodzieży po 1 klasy szkoły ponadgimnazjalnej oraz młodzieży, która wcześniej uczestniczyła w rekolekcjach II stopnia;

IV^o LAIKATU - rekolekcje dla młodzieży, która wcześniej uczestniczyła w rekolekcjach III stopnia;

Kurs JANA - rekolekcje dla młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych, która wcześniej uczestniczyła przynajmniej w jednym kursie np. NOWE ŻYCIE z BOGIEM;

Teatralne Gim - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej teatrem ze szkół gimnazjalnych;

Teatralne Starsi - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej teatrem ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

Muzyczne Młodzi – rekolekcje dla osób lubiących śpiewać i zainteresowanych muzyką, które ukończyły przynajmniej 4 kl. szkoły podstawowej;

Muzyczne Starsi - rekolekcje dla młodzieży lubiącej śpiewać i zainteresowanych muzyką ze szkół ponadgimnazjalnych i starszych;

Musicalowe - rekolekcje dla młodzieży lubiącej śpiewać, tańczyć, grać ze szkół ponadgimnazjalnych i starszych;

Sportowe kl. 5 i 6 - dla dzieci zainteresowanych sportem po 4 i 5 klasie szkoły podstawowej;

Sportowe Gim - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej sportem ze szkół gimnazjalnych;

Sportowe Starsi - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej sportem ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

Liturgiczno - Sportowe Gim i St. - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej liturgią i sportem ze szkół gimnazjalnych i starszej;

Taneczne Młodzi - rekolekcje dla dzieci zainteresowanych nauką tańca po 4 i 5 klasie szkoły podstawowej;

Taneczne Gim - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej nauką tańca ze szkół gimnazjalnych;

Taneczne Starsi - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej nauką tańca ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

SMS taneczny Gim - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej nauką tańca integracyjnego /zespołowego/ ze szkół gimnazjalnych;

Turystyczne Gim - rekolekcje dla młodzieży z gimnazjum zainteresowanej turystyką górską;

Turystyczne Starsi - rekolekcje dla młodzieży z szkół ponadgimnazjalnych i studentów zainteresowanych turystyką górską;

Plastyczne - rekolekcje dla dzieci zainteresowanej sztukami plastycznymi po 4 klasie szkoły podstawowej;

Fotograficzne – rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej fotografią (konieczny aparat fotograficzny – przynajmniej w telefonie komórkowym) z gimnazjum i starszej;

Survivalowe – rekolekcje dla młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

Rekolekcje bez granic - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej bogactwem duchowego dziedzictwa Polski, Czech i Słowacji w wieku gimnazjalnym i starszej;

„Kto jest moim bliźnim” - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej wolontariatem ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

„Idźcie i głosście” Gim - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej misjami ze szkół gimnazjalnych;

„Ciekawi świata” - rekolekcje dla młodzieży zainteresowanej misjami ze szkół ponadgimnazjalnych i starszej;

Animatorskie – rekolekcje dla młodzieży uczęszczającej na Studium Animatora RAM.

WARUNKI ZGŁOSZENIA NA REKOLEKCJE:

MŁODZIEŻ JADĄC NA REKOLEKCJE WINNA ZE SOBA ZABRAĆ:

- legitymację szkolną;
- krzyżyk – znak przynależności do Grupy Apostolskiej – jeśli ktoś już posiada;
- **śpiwór lub ciepły koc;**
- miękkie pantofle, obuwie sportowe, ciepłe okrycie;
- **odpowiedni strój do kościoła;**
- Pismo Święte, modlitewnik, różaniec;
- przybory do pisania, notatnik;
- instrument muzyczny np. gitarę, o ile ktoś gra.

DOJAZDY:

BUKOWINA TATRZAŃSKA - autobusem z Zakopanego do Bukowiny Tatrzańskiej. Wsiąść przy kościele

SPYTKOWICE – autobusem lub busem w kierunku Chyżnego, Jabłonki, Lipnicy Wielkiej, wsiąść w Spytkowicach przy kościele

KASINKA MAŁA - autobusem z Krakowa lub Myślenic w kierunku Węglówki. Wsiąść w Kasince Małej przy szkole – pytać o dom rekolekcyjny

ZAWADKA – (budynek byłej szkoły) z Myślenic w kierunku Jordanowa, w Krzczonowie za kościołem skręcić w prawo na Zawadkę, jechać do końca drogi asfaltowej

SUCHE – („Dom Orłów” – stara szkoła) autobusem z Krakowa w kierunku Zakopanego. Wsiąść w Poroninie (przystanek autobusowy Poronin PKP) i iść ok. 200 m w kierunku Zębu

UWAGA!

1. Rekolekcje rozpoczynają się w dniu oznaczonym o godz. 18.00.
2. Do domu rekolekcyjnego należy się zgłosić w dniu rozpoczęcia turnusu wyłącznie **po godz. 15.00**. Ośrodek należy opuścić w dniu wyjazdu **do godz. 12.00**.
3. Nie można zmieniać terminu lub miejsca uczestnictwa w turnusie bez wcześniejszego uzgodnienia. Osoby nie zgłoszone wcześniej nie będą przyjmowane na rekolekcje.
4. W razie rezygnacji na 20 dni przed dniem rozpoczęcia turnusu zwracamy połowę składki partycypacyjnej.
5. **Nie rezerwujemy terminów rekolekcji.**
6. **Przy zapisie należy złożyć wypełnioną kartę rekolekcyjną oraz dokonać wpłaty składki partycypacyjnej na udział w rekolekcjach na konto bankowe lub w siedzibie RAM.**
7. **Całość składki partycypacyjnej i karta zgłoszeniowa** musi być dostarczona do siedziby RAM najpóźniej na **dwie tygodnie przed rozpoczęciem turnusu**.
8. Składka partycypacyjna za jeden turnus rekolekcji to **350zł**, rekolekcji animatorskich to **200 zł**.
9. Składka partycypacyjna za rekolekcje dla animatorów bez kursu wychowawcy – **150 zł**.

Rekolekcje Apostolskie mają charakter formacji ciągłej, dlatego należy bezwarunkowo przestrzegać kryterium wieku uczestników.

Składkę partycypacyjną za rekolekcje można wpłacić na konto bankowe naszego Duszpasterstwa po wcześniejszym zarejestrowaniu się i uzgodnieniu turnusu na konto: Grupy Apostolskie - Ruch Apostolstwa Młodzieży Archidiecezji Krakowskiej. 6212401431111001016344243, Bank PEKAO S.A. I. Oddz. Kraków. W tytule przelewu należy wpisać „składka partycypacyjna na rekolekcje (podać nazwę rekolekcji) w (miejsce rekolekcji) w terminie (data rekolekcji) za (imię i nazwisko uczestnika).”

Zgłoszenia można dokonać **od 4 maja 2017 do wyczerpania miejsc** w siedzibie Grup Apostolskich - RAM, ul. Wiślna 12/7; 31 - 007 Kraków; tel./fax. 12 628-82-29, 785-194-568. **ZAPRASZAMY!!!**